（令和７年４月９日発表）

感謝状贈呈（企業版ふるさと納税寄附者株式会社タイカ様）

別紙資料  無

  ぜひ当日の取材をお願いします。

◆アピールポイント

●昨年に引き続き、令和７年３月、株式会社タイカ様（本社：東京都）

から、静岡市プロスポーツチーム等連携プロジェクトへ企業版ふる

さと納税による寄附をいただきました。

●この寄附金は、寄附者のご意向により、清水エスパルスと連携した

地方創生事業に活用していく予定です。

●謝意を表するため、市長から感謝状を贈呈します。

【市長の出席 有】

◆日時・期間 令和７年４月 14 日（月）13 時～13 時 15 分

◆場所 静岡市役所 静岡庁舎 新館８階 市長応接室

◆内容など

【次第】

 １ 出席者紹介

 ２ 寄附者挨拶

 ３ 市長からの感謝状贈呈・写真撮影

 ４ お礼の言葉

【寄附者】

株式会社タイカ 代表取締役社長   鈴木 大登 様

【寄附金額】

５0,000,000 円

【出席者】

 株式会社タイカ

  代表取締役社長   鈴木 大登（すずき たいと）様

  社長室長      松尾 信太郎（まつお しんたろう）様

【問合せ】スポーツ振興課（静岡庁舎新館 17 階）

     担当 田辺、栗田

電話 ０５４－２２１－１０７２

報道資料